
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ НОВООСКОЛЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА                                           

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПРИКАЗ 

 

«29» апреля 2025 г.                                                                                     № 389 

 
 

 

О создании комиссии по формированию 

и подготовке кадрового резерва  

образовательных организаций  

 

В соответствии с приказом министерства образования Белгородской области            

от 23.01.2025 г. № 148 «О формировании управленческого кадрового резерва 

образовательных организаций», приказом управления образования администрации 

Новооскольского муниципального округа Белгородской области от 17.04.2025 г.                    

№ 359 «О формировании управленческого кадрового резерва образовательных 

организаций», а также в целях осуществления процедуры отбора кандидатов 

управленческого кадрового резерва образовательных организаций Новооскольского 

муниципального округа Белгородской области 

 

приказываю: 

 

1. Создать комиссию по формированию и подготовке кадрового резерва 

образовательных организаций Новооскольского муниципального округа 

Белгородской области (приложение). 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник управления 

образования администрации 

Новооскольского муниципального округа 

Белгородской области 

 

 

 

             

Н.И. Ткаченко 

 

 

 

 

 



Приложение  

к приказу управления образования 

администрации Новооскольского 

муниципального округа 

Белгородской области 

от 29.04.2025 № 389 

 

 

Состав комиссии по формированию и подготовке кадрового резерва 

образовательных организаций Новооскольского муниципального округа 

Белгородской области 

 

1. Ткаченко Наталья Ильинична – начальник управления образования 

администрации Новооскольского муниципального округа Белгородской области 

(председатель комиссии); 

 

2. Шкарпета Елена Эдуардовна – заместитель начальника управления 

образования администрации Новооскольского муниципального округа Белгородской 

области (заместитель председатель комиссии); 

 

3. Сушкова Татьяна Владимировна – главный специалист отдела общего 

образования управления образования администрации Новооскольского 

муниципального округа Белгородской области (секретарь комиссии); 

 

4. Ворожбянова Оксана Юрьевна - начальник отдела общего образования 

управления образования администрации Новооскольского муниципального округа 

Белгородской области; 

 

5. Галушко Сергей Анатольевич - начальник отдела дошкольного                                

и дополнительного образования управления образования администрации 

Новооскольского муниципального округа Белгородской области; 

 

6. Еремина Елена Васильевна – главный специалист отдела дошкольного                                

и дополнительного образования управления образования администрации 

Новооскольского муниципального округа Белгородской области; 

 

7. Титова Наталья Вячеславовна – заместитель начальника управления – 

начальник отдела прогнозирования и экономического анализа бюджетного процесса 

управления образования администрации Новооскольского муниципального округа 

Белгородской области. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Лист ознакомления с приказом управления образования администрации 

Новооскольского муниципального округа Белгородской области от 29.04.2025                

№ 389 «О создании комиссии по формированию и подготовке кадрового резерва 

образовательных организаций» 

 

 

__________________________________     «____»  ________ 2025 г. 

 

__________________________________     «____»  ________ 2025 г. 

 

__________________________________     «____»  ________ 2025 г. 

 

__________________________________     «____»  ________ 2025 г. 

 

__________________________________     «____»  ________ 2025 г. 

 

__________________________________     «____»  ________ 2025 г. 

 

__________________________________     «____»  ________ 2025 г. 


